DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o(a) BIOCENTER - CENTRO DE ANÁLISES E PESQUISAS
CLÍNICAS LTDA., situado naRUA BARÃO DO RIO BRANCO, 343 - CENTRO - APARECIDA -
SP , sob a responsabilidade técnica do(a) DRA. JOVÂNIA CRISTINA BRUM PAES está inscrito no
Programa Nacional de Controle de Qualidade - PNCQ, patrocinado pela Sociedade Brasileira de
Análises Clínicas - SBAC, sob o nº 03408, conforme disposto no contrato assinado em 10/12/2024

Rio de Janeiro, 16 de dezembro de 2024

Dr. Francisco Edison Pacifici Guimarães
Superintendente